中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2020）67 号

关于召开《化学试剂  运输配载》

团体标准第一次（线上）研讨会的通知

各参会人员及专家：

    由广东广试试剂科技有限公司、北京市通广精细化工有限公司、上海阿拉

丁生化科技股份有限公司共同承担起草的团体标准《化学试剂 运输配载》初稿

已完成,为保证标准的科学性、严谨性、适用性和可操作性，中国化学试剂工业

协会（以下简称中试协）团标委办公室定于 6月 30日召开《化学试剂  运输配

载》团体标准第一次（线上）研讨会，邀请各有关单位领导和专家参加。

  现将有关事项通知如下：

一、参会人员

化学试剂储存和运输配载团体标准推进组组长：刘振荣。

化学试剂储存和运输配载团体标准推进组副组长：王志刚、高永立、徐久

振。

    中试协聘请专家：孙彦龙、梅建。

    《化学试剂  运输配载》团体标准编制小组组长：谭大明。

    《化学试剂  储存》和团体标准编制小组组长：宋金链。

    起草人（两个团体标准和四个包材标准）：刘玉、归向红、刘少强、蔡金、

邵惠民、凌青、苏学松、张磊、高歌、盛剑玉。

    中试协秘书处：杨晓红、马玉春、陈雪。

    中试协团标委办公室：闫晓燕。

二、会议时间

     6月 30日上午九点半（9:15入场，9:30准时开会），会期半天。

三、会议主要议程

（一）标准起草人蔡金汇报《化学试剂  运输配载》的编制情况；对标准

起草的过程、所遇到的问题进行阐述。

（二）与会人员针对标准的名称、总体框架、标准条款、附录、实验等进

行讨论审议；对标准制定中遇到的问题进行交流。

四、相关要求

（一）请各参会人员准时参会，提前安排好工作，认真做好发言准备。

（二）请各参会人员接到通知后,及时按照 “腾讯会议使用指南”，调试

好电脑或手机,以便顺利参会。

五、联系方式

    联系人：闫晓燕 18526778029

    中试协团标办公室邮箱：hxsjtbw@163.com

                                     中国化学试剂工业协会

                                       2020年 6月 24日

此页无正文内容。

关键词：《化学试剂  运输配载》  第一次(线上)研讨会

发放范围：中试协团体标准（包材）编制小组群

抄送（抄报）：--